
 

 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ÚSEK TAJEMNÍKA, SPRÁVNÍ ODDĚLENÍ, REFERÁT PRÁVNÍ, GAJDOŠOVA 7, 615 00 BRNO 

 
 
 
23.04.2022 
BZID 05859/22/UT/SLE  
SZ BZID 05781/22/2/106-25/2022  
  
Mgr. Ondřej Hrazdira   
548 426 215                                                             
548 426 123 
hrazdira@zidenice.brno.cz 
 
9.05.2022 

 2 

 

 

 

Sdělení k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 
 

Vážený  

dne 24.04.2022 byla ÚMČ Brno-Židenice doručena žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které 

požadujete tyto informace, cit.: 

 
„1) všechny faktury, které byly v roce 2021 proplaceny stávajícímu poskytovateli havarijní služby 

(jedná se celkem o 247 faktur, tzn. i ty faktury, které nejsou v účetnictví evidovány jako faktura dle 

Smlouvy o dílo ze dne 29. 12. 2001 na provádění havarijní služby a havarijních zásahů), 

faktury požaduji v elektronické formě(pdf), nepožaduji faktury jednotlivě, faktury můžou být v jednom 

pdf souboru (pro případ, že faktury nejsou k dispozici v pdf formě v informačním systému MČ Brno-

Židenice a všechny faktrury budou muset být naskenovány) 

 

2) kdo při administraci VZ udělal chybu, která způsobila, že zadávací řízení bylo vypsáno až 14. 04. 

2022?, 

 

3) který pracovník Odboru bydlení je odpovědný za stanovení hodnoty VZ?, 

 

4) bude tato VZ zrušena a znovu vypsána v příslušném režimu zákona č. 134/2016 Sb.? 

 

Za poskytnutí informací předem děkuji.“ 

 

Ad 1) 

Požadované faktury jsou dostupné v úložišti na odkaze:  

 

 

 

Heslo souboru rar:  

 

VÁŠ DOPIS ČJ.: 

ZE DNE: 

NAŠE ČJ.: 

SPIS. ZN.: 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

 

DATUM: 

POČET STRAN: 

 

Příloha č. 1  



 

Ad 2) 

Nikdo. 

 

Ad 3) 

Ing. Jan Tuček a Ing. Petr Polanský. 

Ad 4) 

Ne. 

 

S pozdravem   

 

                 

          Mgr. Aleš Mrázek 

                                                                                                     starosta MČ Brno-Židenice 

 

 

 

 

 




